a apresentação de Nota Fiscal, de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho,
por meio de ordem bancária, creditada na conta-corrente da CONTRATADA, no prazo de até
30 (trinta) dias, contados da data do  recebimento  da  nota  fiscal,  exceto  os  pagamentos
decorrentes de despesas até R$17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que serão
efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da apresentação da fatura;

11.2.  As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES  NACIONAL  deverão  apresentar,  além  da
documentação acima, a declaração prevista no art. 4.º da Instrução Normativa n.º 1.234-RFB,

[...]

a apresentação de Nota Fiscal, de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho,
por meio de ordem bancária, creditada na conta-corrente da CONTRATADA, no prazo de até
30 (trinta) dias, contados da data do  recebimento  da  nota  fiscal,  exceto  os  pagamentos
decorrentes de despesas até R$17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que serão

efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da apresentação da fatura;

11.2.  As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES  NACIONAL  deverão  apresentar,  além  da
documentação acima, a declaração prevista no art. 4.º da Instrução Normativa n.º 1.234-RFB,

[...]

CARACTERÍSTICAS DA CONTRATAÇÃO 
OBJETO: Serviços de buffet para realização do coquetel de inauguração da nova sede do TRE/CE, conforme 
as especificações e justificativas constantes no Termo de Referência, Doc. 125.457/2022. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 14.580,00 (catorze mil e quinhentos e oitenta reais). 

PESSOA JURÍDICA VENCEDORA, conforme as justificativas da SCOMP: 

VANIA BARBOSA GUIMARÃES 
CNPJ: 14.646.734/0001-57 

PESQUISA DE PREÇOS: Documento PAD n.º 130.654/2022 
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: Doc. PAD n.º 130.672/2022 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Art.